[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2023 № 08
р.п. Советское

О признании утратившими силу постановлений администрации Советского муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Советского муниципального образования, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Советского муниципального образования:

- от 02.10.2017 № 181 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности Советского муниципального образования на 2018-2020 годы»»;

- от 23.11.2017 № 205 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 02.10.2017 № 181»;

- от 21.12.2018 № 189 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 02.10.2017 № 181»;

- от 05.11.2019 № 105 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 02.10.2017 № 181»;

- от 03.02.202 № 08 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 02.10.2017 № 181»;

- от 24.09.2020 № 84 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 02.10.2017 № 181»;

- от 09.11.2020 № 102 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 02.10.2017 № 181»;

- от 09.11.2021 № 107 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 02.10.2017 № 181»;

- от 14.12.2021 № 142 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 02.10.2017 № 181».

- от 25.03.2022 № 48 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 02.10.2017 № 181».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава администрации

Советского муниципального образования                                 Е.В. Дьяконова